



PREF118101074



**FAKTURA
DODACÍ LIST**

118101074

Číslo zák : **505597** IČO: 00327832 DIČ: 2020548189

(variabilný symbol)

IČ DPH:

Číslo predaja: **515458694**

Adresa dodania: 1100
ŠJ pri MŠ Široké

Strana : 1
OZ ... : 5534
Odoslal : PRE
Prešov
Stred. : 50 PP

Obec Široké

Zmena v dokumente



**Široké
08237 Široké**

SK
10015
ES

Široké
08237 Široké

Dátum dodania : 5.6.2018
Dátum vystavenia: 5.6.2018
Dátum splatnosti : **26.6.2018**

Dod. podm. : 03SJTP Školské jedálne TP Značka:
Vytlačil ... : MaKn Vodič číslo : 230 Tel:0903125658
Vystavil ... : MaKn Vodič meno : Bodnár Andrej, 230 NM289CF IVECO
Auto dod. :
Obchodný zástupca: Rontová Katarína (G) tel:0918539422

SWIFT : **CEKOSKBX**
IBAN : SK4875000080100611022233
Platba ... : Prevodný príkaz

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 201120	10,25	KUR.PRSIA TÁCKA SVK CCA 11KG	4,79		4,7900	10,25 kg	49,10	20
2	Ch 541236	2,00	FRISCHLI 24% KYSL.1*1KG ŽL/ZEL	3,20		3,2000	2,00 l	6,40	20
3	Ch 541245	2,00	FRISCHLI 35 % 1*1KG ČERVENÁ	3,15		3,1500	2,00 l	6,30	20
4	Ch 703051	10,00	RAMA CLASSIC 1*500G	1,25		1,2500	10,00 ks	12,50	20
5	Ch 703123	2,00	MASLO LIPTOV 27*250G	1,69		1,6900	27,00 ks	45,63	10

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru: _____
Podpis, pečiatka a meno

Hydinové mäso je na trh uvádzané v stave čerstvom alebo hlbokozmrazenom, v triede kvality A. Čerstvé mäso: skladujte pri teplote od -2°C do +4°C. Hlbokozmrazené: skladujte pri teplote -18°C alebo nižšej. Červené mäso, zverinu, králiky, ryby: ak nie je uvedené inak, spotrebujte po rozmrazení/otvorení obalu do 48 hodín, hydinu, ryby a ostatné morské živočíchy do 24 hodín. Príjemca tovaru je povinný do doby spotreby tovaru uchovať etiketu výrobku a jednoznačne preukázať pôvod tovaru a jeho trvanlivosť. Všetky informácie uvedené v súlade s platnou legislatívou nájdete po registrácii a prihlásení na www.mojbidfood.sk

**Potvrdzujem, že tovar uvedený
na dodacom liste spĺňa
požiadavky HACCP.**

Podpis

Mena: -EUR-

Sadzba DPH	10%	20%		
Základ	45,63	74,30	Celkom základ :	119,93
DPH:	4,56	14,86	Celkom DPH ... :	19,42
			Zaokrúhlenie .. :	0,00
Celkom	50,19	89,16	Celkom ... :	139,35 EUR

Netto kg : 26,000 Brutto kg: 27,10 Kal.kt: 15,00



www.bidfood.sk

www.bidfood.sk

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.